[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11 » _января__ 2022 год      № 5
            г. Новохопёрск

О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района

В соответствии  с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с организационно-штатными мероприятиями:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утративши силу  распоряжение администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 17.01.2014г. № 15 «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района» (в редакции распоряжений от 18.06.2015г. №252, от 21.10.2015г. №450, от 08.12.2015г. №503, от 20.06.2016г. №269, от 20.07.2016г. №345, от 11.08.2016г. №379, от 09.09.2016г. №433, от 14.07.2017г. №352, от 11.08.2017г. №381, от 30.01.2018г. №59, от 01.03.2018г.№105, от 18.06.2018 №327, от 03.08.2018 №448, от 21.06.2019 №231, от 25.01.2021 №09).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела финансов Гусеву Е.Н.
          И.о. главы

муниципального района
                                                        В.В.Королев
	Приложение

к распоряжению
администрации муниципального района

от «11» января 2022г. №5
Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района
1.

Королев

Виктор Владимирович
И.о. главы муниципального района – председатель комиссии;
2.
Гусева

Елена Николаевна
заместитель главы администрации – начальник отдела финансов администрации муниципального района  – заместитель председателя комиссии;
3.

Колесников

Николай Владимирович

(по согласованию)

ведущий эксперт МКУ «Информационно-консультационный центр» – заместитель председателя комиссии;
4.
Юдин

Сергей Александрович
начальник отдела правовой работы администрации муниципального района - член комиссии;

5.

Фетисова

Надежда Сергеевна

(по согласованию)

старший инспектор МКУ «Информационно-консультационный центр» - член комиссии;
6.

Бондаренко

Людмила Вячеславовна
(по согласованию)

старший инспектор МКУ «Информационно-консультационный центр» - член комиссии;
7.

Свирина Наталья Александровна
(по согласованию)

эксперт администрации муниципального района  - секретарь комиссии.

	С.А. Юдин